

1 차 내 역 서

工 事 名: 한강공원 이용안내표지판 정비공사(연간단가)

1차금액: 일금삼천일백구십삼만원정

₩31,930,000

상기 공사에 대한 1차내역을 하기와 같이 제출합니다.

감독관경유

소 속	시설관리과
직 급	
성 명	강 성 수 (인)

계약자

주 소	서울시 마포구 양화로6길 51
상 호	동신공영 (주)
대표자	안근모 (인)

서울특별시 한강사업본부

貴下

2018년 4월 16일

NO	공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
					단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
공사명 : 한강공원 이용안내표지판 정비공사(연간단가)													
1	공 급 가 액											29,027,273	
2	부 가 가 치 세											2,902,727	
3	도 급 액											31,930,000	

공사	시설안내표지판 교체	13	개소
개요	시설안내표지판 문안정비	9	개소
	합 계	22	개소

총괄내역서

한강공원 이용 안내표지판 정비공사(연간단가)

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1.공원진입안내시설 정비		1	식		-		-		-	-	
2.공원안내시설 정비		1	식		18,651,759		4,627,276		554,207	23,833,242	
3. 부대공		1	식						-	-	
직접공사비		1	식		18,651,759		4,627,276		554,207	23,833,242	
간접노무비				직접노무비		×	11.60%			536,764	
산재보험료				(직접노무비+간접노무비		×	4.05%			209,850	
고용보험료				(직접노무비+간접노무비		×	0.87%			45,078	
국민연금보험료				직접노무비		×	2.49%				
국민건강보험료				직접노무비		×	1.70%				
노인장기요양보험료				국민건강보험료		×	7.38%				
기타경비				(재료비+직접노무비+간접노무비)		×	6.00%			1,428,947	
환경보존비				(재료비+직접노무비+산출경비)		×	0.80%				
퇴직공제부금비				직접노무비		×	2.30%				
순공사비										26,053,881	
일반관리비				순공사원가		×	6.00%			1,563,232	
건설기계대여금지급보증서발급금액				(재료비+직접노무비+산출경비)		×	0.41%			97,716	
이윤				(순공사원가-재료비+일반관리비)		×	14.6905230%			1,312,444	
공급가액										29,027,273	
부가가치세				공급가액		×	10.00%			2,902,727	
도급비										31,930,000	
관급비											
총공사비										31,930,000	

내역서

한강공원 이용 안내표지판 정비공사(연간단가)

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1.공원진입로 표지판 정비												
문구전체수정	복주식:1850*1000)	개		259,300	-	291,179	-	18,445	-	568,924	-	
문구전체수정	복주식:1400*1000)	개		210,738	-	264,488	-	18,406	-	493,632	-	
소 계			-		-		-		-		-	
2.공원 안내시설 정비												
오자및 탈자 수정	850*2000 10%	개	9	222,381	2,001,429	18,102	162,918	137	1,233	240,620	2,165,580	
공원안내판 상부명칭수정	850*2000 20%	개		310,581	-	15,312	-	137	-	326,030	-	
주차및시설안내판 수정	850*2000 20%	개		310,581	-	23,679	-	137	-	334,397	-	
주차및시설안내판 수정	850*2000 50%	개		486,981	-	34,834	-	137	-	521,952	-	
주차및시설안내판 전면수정	850*2000 100%	개		883,881	-	62,722	-	137	-	946,740	-	
공원안내표지판 정비	1200*2000 (단면)	개		267,422	-	64,800	-	206	-	332,428	-	
공원 안내 표지판 정비	850*500 (단면)	개		358,092	-	30,694	-	387	-	389,173	-	
시설안내표지판(단면)	400*100*1500	개	3	1,851,831	5,555,493	505,996	1,517,988	71,904	215,712	2,429,731	7,289,193	
시설안내표지판(양면)	400*100*1500	개		1,851,873	-	506,009	-	1,103,861	-	3,461,743	-	
시설안내표지판(양면)	600*100*1500 2개	개		1,890,158	-	547,426	-	1,116,441	-	3,554,025	-	
종합안내표지판 신설(양면)	400*100*1500,(2개)	개		3,703,746	-	1,012,018	-	2,207,722	-	6,923,486	-	
종합안내표지판 신설(양면)	400*100*1500,(3개)	개		5,555,619	-	1,518,027	-	3,311,583	-	10,385,229	-	
대중교통연계 안내표지판	400*600*30	개		147,543	-	124,865	-	3,231	-	275,639	-	
시설안내표지판	600*100*1500, 단면	개		1,890,111	-	547,411	-	84,481	-	2,522,003	-	
시설물세척		m ²		4,309	-	968	-	3,696	-	8,973	-	

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
이용금지 안내표지판	800*100*1703, 단면	m²		2,316,367	-	550,371	-	95,598	-	2,962,336	-	
외부시설안내표지판 교체	250*250*3000	개	2	3,235,123	6,470,246	558,602	1,117,204	23,667	47,334	3,817,392	7,634,784	신규
내부방향 안내표지판 교체	860*60*1900, 양면	개	3	1,434,367	4,303,102	550,371	1,651,111	95,598	286,793	2,080,336	6,241,006	신규
내부안내표지판 교체	600*600 고휘도	개	1	70,119	70,119	35,611	35,611	627	627	106,357	106,357	신규
내부안내표지판 교체	600*900 고휘도	개	2	70,560	141,120	35,611	71,222	627	1,254	106,798	213,596	신규
내부안내표지판 교체	900*300 고휘도	개	1	57,330	57,330	35,611	35,611	627	627	93,568	93,568	신규
외부 안내표지거치대 교체	1매용 백관	개	1	52,920	52,920	35,611	35,611	627	627	89,158	89,158	신규
소 계			22		18,651,759		4,627,276		554,207		23,833,242	
3.부대공												
현장사무실	콘테이너3*6	개소						553,040	-	553,040	-	
공사안내간판	3*6일반	개						-	-	-	-	
공사중삼각간판	0.6*0.9m	개						-	-	-	-	
소 계			-						-		-	
합 계					18,651,759		4,627,276		554,207		23,833,242	

일 위 대 가 목 록 표

호표	공 종 명	규 격	단위	수량	재료비	노무비	경 비	합 계	비 고
1	문구전체수정	복주식:1900*1000	1	개소	259,300	291,179	18,445	568,924	
2	문구전체수정	복주식:1400*1000	1	개소	210,738	264,488	18,406	493,632	
3	오자 및 탈자 수정	800*2000 10%(양면)	1	개소	222,381	18,102	137	240,620	
4	공원안내판 상부 명칭수정	850*500 20%(단면)	1	개소	310,581	15,312	137	326,030	
5	주차및시설안내판수정	850*500 20%(양면)	1	개소	310,581	23,679	137	334,397	
6	주차 및 시설안내판 수정	850*2000 50%(양면)	1	개소	486,981	34,834	137	521,952	
7	주차 및 시설안내판 전면 수정	850*2000 100%(양면)	1	개소	883,881	62,722	137	946,740	
8	공원안내판 정비(앞면)	1200*2000	1	개소	267,422	64,800	206	332,428	
9	공원안내판 정비(앞면)	850*500	1	개소	358,092	30,694	387	389,173	
10	컨테이너(현장사무실용)	3*9	1	동			553,040	553,040	
11	공사안내간판	0.9*1.8m	1	개			-	-	
12	공사중 안내판	600*900	1	개			-	-	
13	터파기	인력(0~1m)	1	m³		19,372		19,372	
14	되메우기	인력	1	m³		9,686		9,686	
15	잔토	현장처리	1	m³	1,031	9,806	2,208	13,045	
16	폐기물처리	현장처리	1	m³	1,483	13,548	3,051	18,082	
17	거푸집	합판6회	1	m²	7,264	16,778		24,042	
18	무근콘크리트 타설	인력	1	m³	57,405	332,047	7,612	397,064	

호표	공 종 명	규 격	단위	수량	재료비	노무비	경 비	합 계	비 고
19	철근콘크리트 타설	레미콘	1	m³	54,598	37,237		91,835	
20	잡철물제작	간단	1	톤	82,050	4,617,510	140,233	4,839,793	
21	공원안내표지판 기초공	500*600*300	1	개소	28,922	168,939	3,756	201,617	
22	철근가공조립	간단	1	톤	510,145	562,241	24,831	1,097,217	
23	콘크리트 포장깨기	소형브렉카+공기압축기	1	m³	3,847	73,703	1,184	78,734	
24	시설안내표지판(단면)	400*100*1500	1	개소	1,851,831	505,996	71,904	2,429,731	
25	시설안내표지판(양면)	400*100*1500	1	개소	1,851,873	506,009	1,103,861	3,461,743	
26	시설안내표지판(양면)	600*100*1500 2개	1	개소	1,890,158	547,426	1,116,441	3,554,025	
27	종합안내표지판 신설	00*100*1500,(2개양면)	1	개소	3,703,746	1,012,018	2,207,722	6,923,486	
28	종합안내표지판 신설	00*100*1500,(3개양면)	1	개소	5,555,619	1,518,027	3,311,583	10,385,229	
29	대중교통연계 안내표지판	400*600*30	1	개소	147,543	124,865	3,231	275,639	
30	시설안내표지판 신설	600*100*1500, 단면	1	개소	1,890,111	547,411	84,481	2,522,003	
31	시설물 세척		1	m²	4,309	968	3,696	8,973	
32	이용금지 안내표지판	800*100*1700, 단면	1	m²	2,316,367	550,371	95,598	2,962,336	
33	시설안내표지판 교체	250*250*3000 삼면	1	개소	2,275,911	415,033	92,026	2,782,970	신규
34	내부방향 안내표지판	860*60*1900, 양면	1	개소	1,434,367	550,371	95,598	2,080,336	신규
35	내부 안내표지 교체	사각 600*600 양면	1	개소	70,119	35,611	627	106,357	신규
36	내부 안내표지 교체	사각 600*800 단면	1	개소	70,560	35,611	627	106,798	신규
37	외부 안내표지 교체	사각 900*300 단면	1	개소	57,330	35,611	627	93,568	신규
38	외부 안내표지거치대 교체	T형 부착대(중형1매용)	1	개소	52,920	35,611	627	89,158	신규